

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy ulice Valy v Třeboni – projektová dokumentace
Objekt:
SO 102 - Plochy NPÚ

KSO:
Místo: Třeboň, ulice Valy

Zadavatel:
Město Třeboň

Účastník:

Projektant:
XXXXXXXXXXXXXXXXX – Atelier SIS

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 20. 2. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			501 548,98
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	501 548,98	21,00%	105 325,29
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			606 874,27
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy ulice Valy v Třeboni – projektová dokumentace

Objekt: **SO 102 - Plochy NPÚ**

Místo: Třeboň, ulice Valy

Zadavatel: Město Třeboň

Účastník:

Datum: 20. 2. 2025

Projektant: XXXXXXXXXXXXXXXX
X – Atelier SIS

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 501 548,98

HSV - Práce a dodávky HSV	499 038,83
---------------------------	------------

1 - Zemní práce	113 070,50
-----------------	------------

4 - Vodorovné konstrukce	11 647,00
--------------------------	-----------

5 - Komunikace pozemní	303 476,86
------------------------	------------

8 - Trubní vedení	30 970,00
-------------------	-----------

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	10 615,50
---	-----------

997 - Přesun sutě	18 146,17
-------------------	-----------

998 - Přesun hmot	11 112,80
-------------------	-----------

PSV - Práce a dodávky PSV	2 510,15
---------------------------	----------

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	2 510,15
---	----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy ulice Valy v Třeboni – projektová dokumentace

Objekt: SO 102 - Plochy NPÚ

Místo: Třeboň, ulice Valy

Zadavatel: Město Třeboň

Účastník:

Datum: 20. 2. 2025

Projektant: XXXXXXXXXXXXXXX – Atelier SIS

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 501 548,98

D HSV Práce a dodávky HSV 499 038,83

D 1 Zemní práce 113 070,50

1	K	113107164	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	122,500	100,00	12 250,00	CS ÚRS 2025 01
PP Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113107164								
VV "Přípravné, bourací a zemní práce"								
VV "Demolice šterkové vozovky - vrchní vrstvy a podkladní nestm. vrstva celk. prům. tl. 350mm" 122,5								
2	K	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	10,000	129,00	1 290,00	CS ÚRS 2025 01
PP Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/121151103								
VV "Přípravné, bourací a zemní práce"								
VV "Sejmutí ornice vč. drnu v tl. 150mm" 10								
3	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	27,700	100,00	2 770,00	CS ÚRS 2025 01
PP Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/122251102								
VV "Přípravné, bourací a zemní práce"								
VV "Odkopávky zeminy vč. příp. zbylých nestmelených vrstev pro dosažení pláně jednotl. ploch" 27,7								
4	K	122252203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 100 m3 strojně	m3	39,000	100,00	3 900,00	CS ÚRS 2025 01
PP Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I do 100 m3								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/122252203								
VV "Sanace AZ vozovky tl. 300mm"								
VV "Odkop AZ v tl. 300mm pro uložení ŠD 0/125 - čerpáno v rozsahu dle požadavku objednatele / geot.dozoru!"								
VV 130*0,3								
5	K	162751117-1	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 na recyklační středisko nebo skládku dle dodavatele stavby včetně uložení	m3	67,700	130,00	8 801,00	
PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na recyklační středisko nebo skládku dle dodavatele stavby včetně uložení								
VV "stržený drn, sejmutá ornice" 10*0,1								
VV "Odkopávky" 27,7+39,0								
6	K	171151131	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů zhuťných strojně	m3	39,000	21,00	819,00	CS ÚRS 2025 01
PP Uložení sypaniny do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovňáním zhuťných z hornin nesoudržných a soudržných střídavě ukládaných								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171151131								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Sanace AZ vozovky se zhutněním (pláně na hodnotu 45 MPa)"					
	VV		"Uložení nakupované ŠD 0/125 v tl. cca 300mm - čerpáno v rozsahu dle požadavku objednatele / geot.dozoru!"		39,000			
7	M	58344229	šterkodrt' frakce 0/125	t	81,900	461,00	37 755,90	CS ÚRS 2025 01
	PP		šterkodrt' frakce 0/125					
	VV		39*2,1 'Přepočtené koeficientem množství		81,900			
8	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	121,860	180,00	21 934,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/171201231					
	VV		"stržený drn, sejmutá ornice" 10*0,1		1,000			
	VV		"Odkopávky" 27,7+39,0		66,700			
	VV		67,7*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		121,860			
9	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	130,000	18,00	2 340,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181951112					
	VV		"Ostatní"					
	VV		"Přehutnění parapláně plochy výměny AZ / Zhutnění pláně na hodnotu 45 MPa" 130		130,000			
10	K	184911211	Rozprostření valounků vel přes 0,063 do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	61,300	58,00	3 555,40	CS ÚRS 2025 01
	PP		Rozprostření valounků frakce 63 až 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/184911211					
	VV		"Nové konstrukce"					
	VV		"Valounová dlažba tl. 100mm, do MV (vykázáno zvlášť)"					
	VV		"Ostatní plochy (Valounová dlažba)" 61,3		61,300			
11	M	58337403	kamenivo dekorální (kačírek) frakce 16/32	t	9,808	1 800,00	17 654,40	CS ÚRS 2025 01
	PP		kamenivo dekorální (kačírek) frakce 16/32					
	VV		61,3*0,16 'Přepočtené koeficientem množství		9,808			
	D	4	Vodorovné konstrukce				11 647,00	
12	K	451457777-1	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z MV tl přes 30 do 50 mm	m2	61,300	190,00	11 647,00	
	PP		Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 50 mm z vápenné malty					
	VV		"Nové konstrukce"					
	VV		"Valounová dlažba tl. 100mm - podkladní maltová vrstva (malta vápenná - složení podléhá schválení objednatelem)"					
	VV		"Ostatní plochy (Valounová dlažba) - lože tl. 40mm" 61,3		61,300			
	D	5	Komunikace pozemní				303 476,86	
13	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	210,735	257,00	54 158,90	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564861111					
	VV		"Nové konstrukce"					
	VV		"ŠD fr. 0/63 tl. 200mm, vč. příp. rozšíření vrstev pod obruby, rezervy na vyrovnaní spádu komunikace a na příp. nerovnost podkladu celkem 5%"					
	VV		"Nová vozovka (dlážděná z kostek)" 18*1,05		18,900			
	VV		"Parkoviště (z kamenných odseků)" 121,4*1,05		127,470			
	VV		"Ostatní plochy (Valounová dlažba)" 61,3*1,05		64,365			
14	K	564962111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm	m2	200,700	424,00	85 096,80	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564962111					
	VV		"Nové konstrukce"					
	VV		"MZK tl. 200mm"					
	VV		"Nová vozovka (dlážděná z kostek)" 18		18,000			
	VV		"Parkoviště (z kamenných odseků)" 121,4		121,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Ostatní plochy (Valounová dlažba)" 61,3		61,300			
15	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm	m2	139,400	800,00	111 520,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojným beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těžného					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/591211111					
	VV		"Nové konstrukce"					
	VV		"Kamenná dlažba 100x100mm do vějíře, lože z HDK fr. 4/8 tl. 40mm"					
	VV		"Nová vozovka (dlážděná z kostek)" 18		18,000			
	VV		"Kamenné odseky tl. 100mm, lože z HDK fr. 4/8 tl. 40mm"					
	VV		"Parkoviště (z kamenných odseků)" 121,4		121,400			
16	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	18,360	665,00	12 209,40	CS ÚRS 2025 01
	PP		kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10					
	VV		18*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		18,360			
17	M	58381185-1	nepravidelný kámen, povrch přírodní dlažba tl. 100mm	m2	123,828	327,00	40 491,76	
	PP		nepravidelný kámen, povrch přírodní dlažba tl. 100mm					
	VV		121,4*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		123,828			
	D	8	Trubní vedení				30 970,00	
18	K	871310330-0	Kanalizační přípojka z potrubí hladkého plnostěnného DN 100	m	3,000	1 000,00	3 000,00	
	PP		Kanalizační přípojka z potrubí hladkého plnostěnného DN 100 včetně provedení výkopu, pískového lože, obsypu, hutněního zásypu a odvozu přebytečného výkopku a jeho likvidace					
	VV		"Odvodnění"					
	VV		"Přípojka PVC SN12 DN 100 včetně navrtávky do šachty nebo vpusti"					
	VV		"pro gajgr" 3,0		3,000			
19	K	871310330-1	Kanalizační přípojka z potrubí hladkého plnostěnného DN 150	m	12,200	1 500,00	18 300,00	
	PP		Kanalizační přípojka z potrubí hladkého plnostěnného DN 150 včetně provedení výkopu, pískového lože, obsypu, hutněního zásypu a odvozu přebytečného výkopku a jeho likvidace					
	VV		"Odvodnění"					
	VV		"Přípojka PVC SN12 DN 150 včetně navrtávky do šachty nebo vpusti"					
	VV		"pro vpust" 12,2		12,200			
20	K	895941311-1	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců	kus	1,000	3 220,00	3 220,00	
	PP		Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců, zahrnuje výkop s likvidací výkopku, osazení nové UV, včetně betonové desky pod UV, prstenců DN500, výstroje, celolitinový rám s mříží D400, koš na splaveniny, obetonování a zpětného obsypu (po vrstvách tl. 300 mm)					
	VV		"Odvodnění"					
	VV		"Nová uliční vpust" 1		1,000			
21	M	592238500-1	sestava dílců kompletní uliční vpusti vč. mříže a koše	kus	1,000	5 250,00	5 250,00	
	PP		sestava dílců kompletní uliční vpusti vč. mříže a koše					
	P		Poznámka k položce: □ Mříž D400 + lapač nečistot + střední část + zápachová uzávěrka + kaliště					
22	K	899331111-1	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením nebo snížením poklopu nebo mříže	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	
	PP		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením nebo snížením poklopu nebo mříže					
	VV		"Výšková úprava poklopů kanalizačních šachet" 1		1,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				10 615,50	
23	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou D 60 mm	kus	1,000	1 250,00	1 250,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky pro sloupek D 60 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/914511112					
	VV		"Dopravní značení - svislé"					
	VV		"Zpětné osazení stáv. DZ (sloupek vč. DZ)"					
	VV		"B1, E13 - posun do nové polohy" 1		1,000			
24	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	28,500	200,00	5 700,00	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého téže značky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/91611123					
	VV		"Nové konstrukce"					
	VV		"Kamenné kostky 100x100 mm, vč. uložení do betonu C 20/25 n XF3 v množství 0,05m3/bm, vyspárování cementovou maltou"					
	VV		"Parkoviště - oddělení parkovacích stání, vyznačení vjezdů" 11		11,000			
	VV		"Oddělení dlážděných povrchů od zeleně" 17,5		17,500			
25	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	2,850	650,00	1 852,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10					
	VV		28,5*0,1 'Přepočtené koeficientem množství		2,850			
26	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	1,000	468,00	468,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966006132					
	VV		"Přípravné, bourací a zemní práce"					
	VV		"Sejmutí stáv. DZ (sloupek vč. DZ)"					
	VV		"B1, E13 - s očištěním - posun do nové polohy" 1		1,000			
27	K	966006251	Odstranění zábrany parkovací zabetonovaného sloupku v do 800 mm	kus	1,000	400,00	400,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odstranění parkovací zábrany s odklizením materiálu na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek sloupku zabetonovaného					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966006251					
	VV		"Přípravné, bourací a zemní práce"					
	VV		"Odstranění sklopného sloupku, vč. předání objednateli nebo likvidace (malé mn.)" 1		1,000			
28	K	976061111	Vybourání dřevěných madel a zábradlí	m	6,300	150,00	945,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Vybourání dřevěných konstrukcí zábradlí a madel					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/976061111					
	VV		"Přípravné, bourací a zemní práce"					
	VV		"Odstranění dřevěného zábradlí vč. likvidace (malé mn.)" 6,3		6,300			
D	997		Přesun sutě				18 146,17	
29	K	997221551-1	Vodorovná doprava sutí na recyklační středisko nebo skládku ze sypkých materiálů včetně uložení na vzdálenost dle dodavatele stavby	t	71,050	55,40	3 936,17	
	PP		Vodorovná doprava sutí na recyklační středisko nebo skládku bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost dle dodavatele stavby					
	VV		"podkladní nestmelené vrstvy (dle výkazu sutí)" 71,050		71,050			
30	K	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	71,050	200,00	14 210,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221873					
	VV		"podkladní nestmelené vrstvy (dle výkazu sutí)" 71,050		71,050			
D	998		Přesun hmot				11 112,80	
31	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	41,673	160,00	6 667,68	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998223011					
	P		Poznámka k položce: □					
	VV		odb. odhad 60% strojní přesun (menší stroje)					
	VV		69,455*0,6 'Přepočtené koeficientem množství		41,673			
32	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m	t	27,782	160,00	4 445,12	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením a složením na vzdálenost do 50 m, s krytem dlážděným					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998229112					
	P		Poznámka k položce: □					
	VV		odb. odhad 40% ruční přesun					
	VV		69,455*0,4 'Přepočtené koeficientem množství		27,782			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				2 510,15	
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				2 510,15	
33	K	721211611	Vtok dvorní se svislým odtokem a zápachovou klapkou DN 110/160 mříž litina 226x226	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Podlahové vpusti dvorní vtoky (vpusti) se svislým odtokem a zápachovou klapkou DN 110/160 mříž litina 226x226					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/721211611					
	VV		"Odvodnění"					
	VV		"Gajgr s vývodem DN 100mm" 1		1,000			
34	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci v objektech v do 6 m	t	0,010	1 015,00	10,15	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998721101					